                                                                                                                                              PATVIRTINTA
                                                                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės administracijos
                                                                                                                                              direktoriaus 2011 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. AV-995
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	Jūžintų

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Laibgalių kaimas

	Kartografinis pagrindas
	

	Koordinačių sistema
	LKS

	Adreso koordinačių nustatymo būdas
	


	Unikalusis Nr. 
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Adreso koordinatės

	
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso Nr. 
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso Nr. 
	X
	Y

	4400-2238-8743

4400-2238-8721

4400-2238-8698

4400-2238-8632

4400-2238-8776

4400-2242-2000


	-
-

-

-
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-
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-

-

-

-
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-
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	Laibgalių

Laibgalių

Laibgalių

Laibgalių

Laibgalių

Laibgalių
	20

20

20 

20

20

20
	A

B

C

D

E
	6198171

6198147

6198122

6198128

6198138

6198074
	601556

601544

601479

601500

601517

601580
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